檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：張世緯

電話：06-2991111#8079

電子信箱：tncsw@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市北區大光國民小學

發文日期：中華民國101年5月22日

發文字號：南市教中(一)字第1010392862號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0392862A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉教育部與財團法人臺北市遠見天下文化教育基金會合

作辦理之「未來少年．新生活運動」教育論壇活動說明1

份，請鼓勵所屬教職員踴躍參與，請 查照。

說明：

一、依據教育部101年5月9日臺國(二)字第1010078252號函辦

理。

二、相關活動資訊如下：

(一)辦理時間：101年6月6日下午2時至4時20分。

(二)活動地點：張榮發基金會10F國際會議中心1001室(臺北

市中山南路11號10樓)。

(三)邀請對象：國中小校長、主任、教師、教師團體代表、

家長會代表、各直轄市、縣(市)教育行政人員、產官學

意見領袖，約220人。

三、本活動將邀請專家學者與全國關心教育的人士一同探討十

二年國民基本教育相關議題，為孩子未來的學習之路和人

格內涵奠定完善基石與競爭力。報名一律採線上作業，教

師請登入全國教師在職進修資訊網http://inservice.edu

4

90

第2頁，共2頁

裝

訂

線

.tw/，搜尋活動主題「未來少年‧新生活運動」教育論壇

。

四、全程參與之教師核予研習時數2小時。

正本：臺南市政府所屬各國民中學、臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局中教科 2012-05-22
15:49:12